
ANO III - TOCANTÍNIA, SEXTA - FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2019 - NO 228

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2019
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA, ESTADO DO 

TOCANTINS, mediante o Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão 
Presencial, tipo maior percentual de desconto, visando o Registro de Preço 
para futura Contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios 
em geral, destinado a manutenção da frota veicular da Prefeitura Municipal de 
Tocantínia, com abertura das propostas previstas para o dia 23 de outubro de 2019, 
às 09h00min. Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de 
Tocantínia. Maiores informações pelo telefone: (63) 3367-1277 ou pelo e-mail 
tocantinialicitacao@gmail.com.

Tocantínia – TO, 11 de outubro de 2019.

KEYSER HAMON MONTEIRO DE CARVALHO 
Pregoeiro

PORTARIA Nº 084, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019.

“Concede diária a servidor e dá outras providências.”

O PREFEITO DE TOCANTINIA – ESTADO DO TOCANTINS, no 
uso de suas atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei 
Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 424/2013,

  
RESOLVE:

      Art. 1º - Conceder ao Servidor Francisco Osório Ribeiro Nardes, 
lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, na função de Secretário 
Municipal de Meio Ambiente, a quantia  meia diária, sendo cada diária no valor 
de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), somando um total de 75,00 (setenta e 
cinco)  para despesas com alimentação, pousada e transporte durante  viagem 
a cidade de Palmas – TO, no período de 07:00 hs do dia 11/10/2019 as 18:00 
hs do mesmo dia, para participar de Capacitação VI Seminário Estadual de 
Agroecologia.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

ATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTÍNIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2019
 
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTÍNIA, 

ESTADO DO TOCANTINS, mediante o Pregoeiro e equipe de apoio, torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará licitação, na 
modalidade Pregão Presencial, tipo maior percentual de desconto, visando o 
Registro de Preço para futura Contratação de empresa para fornecimento de 
peças e acessórios em geral, destinado a manutenção da frota veicular do Fundo 
Municipal de Educação, com abertura das propostas previstas para o dia 23 de 
outubro de 2019, às 14h00min. Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura 
Municipal de Tocantínia. Maiores informações pelo telefone: (63) 3367-1277 
ou pelo e-mail tocantinialicitacao@gmail.com.

Tocantínia – TO, 11 de outubro de 2019.

KEYSER HAMON MONTEIRO DE CARVALHO 
Pregoeiro

ATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2019
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA, ESTADO 

DO TOCANTINS, mediante o Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão 
Presencial, tipo maior percentual de desconto, visando o Registro de Preço 
para futura Contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios 
em geral, destinado a manutenção da frota veicular do Fundo Municipal de 
Saúde, com abertura das propostas previstas para o dia 23 de outubro de 2019, 
às 15h00min. Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de 
Tocantínia. Maiores informações pelo telefone: (63) 3367-1277 ou pelo e-mail 
tocantinialicitacao@gmail.com.

Tocantínia – TO, 11 de outubro de 2019.

KEYSER HAMON MONTEIRO DE CARVALHO 
Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2019
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA, ESTADO 

DO TOCANTINS, mediante o Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão 
Presencial, tipo menor preço por item, visando o registro de preços para Aquisição 
de 03 (três) veículos de passeio, destinados ao Fundo Municipal de Saúde de 
Tocantínia-TO, com abertura das propostas previstas para o dia 23 de outubro 
de 2019, às 10h00min. Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura 
Municipal de Tocantínia. Maiores informações pelo telefone: (63) 3367-1277 
ou pelo e-mail tocantinialicitacao@gmail.com.

Tocantínia – TO, 08 de outubro de 2019.

KEYSER HAMON MONTEIRO DE CARVALHO 
Pregoeiro

 PÁGINA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 031/2019  01
PORTARIA Nº 084, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019. 01
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2019 01
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2019 01
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2019 01


		2019-10-11T18:01:14-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102




